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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

III-IV. korcsoport

1 Nagy Gábor 2005 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 169

2 Justin Ákos 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium Fejér 130

3 Szabó Zalán 2007 Székesfehérvár Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola Fejér 105

4 Vécsei Olivér 2009 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 58

5 Varga Levente 2007 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 56

6 Varga Zsombor 2006 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 52

7 Héli Zsombor 2008 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 28

8 Szauervein Máté 2008 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 3
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

V-VI. korcsoport

1. Sallai Viktor 2002 Felcsút Felcsúti Letenyey Lajos Gimnázium Szakgimnázium és Szakközépiskola Fejér 141

2. Bene László 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 93

3. Dobai Zsolt 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 72

4. Koródi Gergely 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 68

5. Barna József 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 56

6. Kovács Gergő 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 55

7. Vörös Kevin 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 55

8. Horváth Zsolt 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 49

9. Szendrei Ernő Márió 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 42

10. Dalmati László Achillesz 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 38

11. Vertig Felicián 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 33

12. Párkányi Ábel 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 23

13. Vizi Benjámin 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 21

14. Kovács Balázs 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 17

15. Tepszis Zétény 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 16
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Fiú "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

V-VI. korcsoport

1 Dénes András 2003 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium Fejér 389
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 III-IV. korcsoport

2 Bajusz Bernadett 2006 Dunaújváros Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola Fejér 165

3 Stichmann Corina Elizabett2005 Székesfehérvár Székesfehérvári Munkácsy Mihály Általános Iskola Fejér 163

4 Takács Niobé 2006 Székesfehérvár Székesfehérvári Munkácsy Mihály Általános Iskola Fejér 105

5 Szekeres Emília 2007 Székesfehérvár Tóvárosi Általános Iskola Fejér 66
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

V-VI. korcsoport 0

1 Kalmár Anna Lilla 2003 Székesfehérvár Ciszterci Szent István Gimnázium Fejér 152
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Zártirányzékú légpuska 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

V-VI. korcsoport

1. Farkas Dóra 2003 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Hunyadi Mátyás Szakgimnáziuma Fejér 380
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "a" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

III-IV. korcsoport

1. Justin Ákos 2005 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium Fejér 122
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

V-VI. korcsoport

1. Szendrei Ernő Márió 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 143

2. Barna József 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 93

3. Párkányi Ábel 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 90

4. Dobai Zsolt 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 86

5. Tepszis Zétény 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 78

6. Horváth Zsolt 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 77

7. Vörös Kevin 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 75

8. Kovács Gergő 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 74

9. Koródi Gergely 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 69

10. Vertig Felicián 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 66

11. Bene László 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 62

12. Vizi Benjámin 2004 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 53

13. Kovács Balázs 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 47

14. Dalmati László Achillesz 2005 Székesfehérvár Székesfehérvári SZC Széchenyi István Műszaki Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája Fejér 40
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "b" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Tinordi Gabriella 2004 Dunaújváros Dunaújvárosi Széchenyi István Gimnázium és Kollégium Fejér 177
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Légpisztoly 40 lövéses - Leány "c" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 3 4 Össz

V-VI. korcsoport

1 Györgyi Kinga 2002 Székesfehérvár Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakgimnázium Fejér 352
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